Conj. Abelardo Conduru, quadra 20 n°. 03 – Coqueiro – CEP: 67.015-180

Fone: 3255-0107 / ipma.contatos@ananindeua.pa.gov.br

CNPJ: 83.366.013/0001-06

Ananindeua – Pará

OFÍCIO Nº 213/2024 – GAB. IPMA

 Ananindeua, 30 de maio de 2024

AO

Sr. RUI BRGOT DA ROCHA

Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE ANANINDEUA

Assunto: Solicitação de Aceita a Adesão a Ata de Registro de Preço.

 Honrado em cumprimentá-los, venho através deste, com fulcro no art. 22, §2º do Decreto

nº 7.892 de 23 de janeiro de 2013, consulto Vossa Senhoria quanto a possibilidade de Adesão de 100%

a Ata de Registro de Preço nº 001.2024.CMA referente ao Pregão Eletrônico SRP nº 2023.014.CMA,

cujo objeto é o Registro de preço para eventual aquisição de material e utensílios de copa e cozinha

diversos, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Ananindeua  (CMA) conforme

condições, quantidades e exigências e estimativas estabelecidas no edital e anexo, realizado por esta

Câmara Municipal de Ananindeua - CMA.

A referida Adesão visa a contratação de empresa especializada para eventual aquisição de material e

utensílios de copa e cozinha, com recursos próprios por este Instituto de Previdência dos Servidores do

Solicito ainda, uma vez atendido o pleito em tela, que nos encaminhe o ofício confirmando o aceite.

Para qualquer necessidade de contato, disponibilizamos o endereço eletrônico e-mail:

ipma.financeiro@gmail.com, fone: (91)3255-0107.

Atenciosamente.

ALEXANDRE AUGUSTO REIS LEITE

Presidente do IPMA

		2024-05-30T10:30:36-0300
	ALEXANDRE AUGUSTO REIS LEITE:91159156204